北京千方科技股份有限公司

章程修正案

北京千方科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十三次

会议审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》，公司于 2018 年 11 月实施了限

制性股票激励计划，首次授予激励对象限制性股票 1,901.30 万股，导致公司股本

由 146,761.2775 万股增加至 148,662.5775 万股，现对公司章程的部分条款进行修

订，修订前后的内容对照如下：

修订对照表

章程

章节号
原章程条款 修改后条款

第六条 公司注册资本为人民币 146,761.2775 万元。 公司注册资本为人民币 148,662.5775 万元。

第十九

条

公司股份总数为 146,761.2775 万股，均为普

通股。

公司股份总数为 148,662.5775 万股，均为普通

股。

本次《公司章程》修订尚需提交 2018 年年度股东大会特别决议审议。

北京千方科技股份有限公司董事会

2019 年 4 月 9 日